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Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
19-11-2016 - 13:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
19-11-2016 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 2:31.81 200101920 2:32.04 410 34.83 1:13.88 1:53.52 2:32.04
2. Kim Kuijpers Pcg 2:34.70 200201944 2:35.44 384 36.03 1:16.15 1:56.80 2:35.44
3. Danique Gieltjes Pcg 2:42.58 200102572 2:38.02 365 36.70 1:16.98 1:58.30 2:38.02
4. Hasse Leemans Pcg 2:41.65 200105758 2:53.50 276 37.54 1:20.92 2:07.38 2:53.50
5. Rebecca Fehèr Pcg 2:46.81 200200592 2:54.18 273 40.03 1:23.29 2:08.89 2:54.18
6. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 2:57.39 200104890 2:57.43 258 40.16 1:23.79 2:09.84 2:57.43
7. Sanne van 't Hoff Pcg 2:57.71 200204126 3:00.75 244 39.95 1:25.23 2:12.88 3:00.75

Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
19-11-2016 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '732:13.23 200100055 2:12.15 460 30.05 1:03.43 1:37.96 2:12.15
2. Sjoerd van Weelden Pcg 2:19.06 200101217 2:19.92 387 31.15 1:06.35 1:43.71 2:19.92
3. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 2:37.58 200203093 2:35.21 284 34.86 1:13.55 1:54.91 2:35.21
4. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 2:42.59 200203127 2:36.03 279 35.53 1:15.31 1:56.67 2:36.03
5. Joris van den Akker Pcg 2:53.11 200104883 2:53.02 205 37.13 1:21.28 2:07.10 2:53.02
6. Niels Hendrickx Pcg 3:09.78 200203123 3:13.98 145 43.15 1:31.85 2:25.29 3:13.98

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
19-11-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van Weelden Pcg 31.23 199902828 31.62 461
2. Eline Greven Pcg 34.97 200005452 35.78 318

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
19-11-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 31.14 200002657 30.48 399

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2016 - 13:35 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
19-11-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 56.90 200000007 56.04 587 27.32 56.04
2. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 56.46 200104355 56.68 567 27.39 56.68
3. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 57.17 200203329 57.33 548 28.65 57.33
4. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:01.18 199803237 1:02.27 428 29.31 1:02.27
5. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '73 1:03.46 199804791 1:05.16 373 31.79 1:05.16
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:04.22 199302277 1:06.71 348 32.16 1:06.71
7. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:09.64 199700291 1:11.94 277 34.86 1:11.94
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Programmanr. 8 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
19-11-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 9 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
19-11-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
19-11-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jenthe Hendrickx Pcg 40.93 200700628 40.31 204
2. Lieke Agterbos Pcg NT 200700326 45.77 139

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
19-11-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en later
19-11-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:32.58 200501954 1:35.32 210 1:35.32
2. Wietske Visser Pcg 1:38.84 200601732 1:40.08 182 1:40.08
3. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda NT 200503644 1:47.57 146 1:47.57

DIS Sanne Wever Pcg NT 200502706
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda 2:14.89 200501526

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
19-11-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Agterbos Pcg 1:33.94 200500473 1:40.47 128 47.83 1:40.47

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
19-11-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 35.75 200300132 35.52 325
2. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond '73 37.38 200300254 39.89 FJ 1 230
3. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 38.50 200300582 39.89 FJ 2 230
4. Veerle van den Akker Pcg 42.89 200302030 42.93 184
5. Elif Keskin Pcg 41.89 200303164 43.26 180
6. Annabel van Raak Pcg 43.37 200403006 43.50 177
7. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond '73 51.85 200305138 44.66 164
8. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 53.53 200405076 50.82 111
9. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 56.75 200404232 52.58 100

AFGEM Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 42.15 200403522
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Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
19-11-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luca van Noorloos Pcg 38.37 200302199 37.60 212
2. Bram de Haas Pcg 41.56 200400391 40.74 167
3. Michael van den Enden Pcg 43.93 200401589 43.75 135
4. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 55.25 200401353 50.84 86
5. Mika Gerdessen Pcg 57.02 200403405 52.56 78
6. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 57.39 200403179 56.95 61

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 39.05 200402335

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
19-11-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Gieltjes Pcg 39.42 200102572 39.48 416
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 42.28 200102236 42.18 341
3. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 42.75 200104890 42.76 328
4. Rebecca Fehèr Pcg 42.91 200200592 43.19 318
5. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 42.84 200101920 44.65 288
6. Sanne van 't Hoff Pcg 44.66 200204126 44.83 284
7. Kim Kuijpers Pcg 45.05 200201944 47.09 245
8. Hasse Leemans Pcg 45.38 200105758 49.22 215

DIS Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda NT 200504240
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 44.25 200201716

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
19-11-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjoerd van Weelden Pcg 38.70 200101217 38.54 322
2. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 42.51 200203093 41.41 260
3. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 42.26 200104109 41.64 255
4. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 41.31 200203127 41.86 251
5. Joris van den Akker Pcg 45.43 200104883 45.15 200
6. Niels Hendrickx Pcg 47.86 200203123 52.55 127
7. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 58.10 200502761 53.80 118

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
19-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anouk van Weelden Pcg 2:32.49 199902828 2:34.90 540 33.74 2:34.90
2. Eline Greven Pcg NT 200005452 3:03.57 324 36.97 3:03.57

Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
19-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '732:22.31 200104355 2:25.43 482 31.27 2:25.43
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:40.20 200002657 2:41.39 352 34.37 2:41.39
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Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-11-2016 - 14:05 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag Senioren Open
19-11-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 1:09.54 200000007 1:08.10 444 32.91 1:08.10
2. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:14.24 199302277 1:16.11 318 36.95 1:16.11
3. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '73 1:18.11 199804791 1:19.06 284 38.58 1:19.06
4. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:14.60 199803237 1:19.67 277 37.79 1:19.67
5. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:21.93 199700291 1:26.12 219 42.40 1:26.12

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
19-11-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
19-11-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 24 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
19-11-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jenthe Hendrickx Pcg 48.85 200700628 50.24 202
2. Lieke Agterbos Pcg NT 200700326 55.93 146

Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
19-11-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
19-11-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 42.15 200501954 40.90 290
2. Sanne Wever Pcg 47.71 200502706 47.17 189
3. Wietske Visser Pcg 50.21 200601732 48.17 177
4. Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda NT 200504240 54.07 125

DIS Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 51.10 200503644
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Nilay Yantur Van Vliet-Barracuda NT 200501526

Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
19-11-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Agterbos Pcg NT 200500473 53.42 91
2. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:05.19 200502761 1:06.60 47
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Programmanr. 28 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
19-11-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:19.86 200300582 1:20.48 377 39.65 1:20.48
2. Isabella de Wit SG SCOM/de Zeehond '73 1:19.41 200300254 1:21.61 361 40.00 1:21.61
3. Elif Keskin Pcg 1:29.03 200303164 1:30.02 269 43.67 1:30.02
4. Veerle van den Akker Pcg 1:32.01 200302030 1:30.49 265 44.93 1:30.49
5. Annabel van Raak Pcg 1:35.22 200403006 1:39.06 202 49.75 1:39.06
6. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond '73 1:41.46 200305138 1:40.00 196 48.75 1:40.00
7. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:45.46 200405076 1:46.40 163 52.35 1:46.40
8. Anemoon Hoogstrate Van Vliet-Barracuda 2:04.36 200404232 1:47.35 159 51.58 1:47.35

AFGEM Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 1:29.96 200403522

Programmanr. 29 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
19-11-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram de Haas Pcg 1:25.28 200400391 1:24.28 234 41.84 1:24.28
2. Michael van den Enden Pcg 1:30.23 200401589 1:24.87 229 41.69 1:24.87
3. Luca van Noorloos Pcg 1:28.61 200302199 1:24.98 228 42.14 1:24.98
4. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:41.85 200401353 1:34.42 166 45.45 1:34.42
5. Mika Gerdessen Pcg 1:43.59 200403405 1:45.33 120 53.37 1:45.33
6. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 1:50.72 200403179 1:53.27 96 55.44 1:53.27

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:33.97 200402335

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
19-11-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:14.98 200102236 1:15.52 456 36.25 1:15.52
2. Kim Kuijpers Pcg 1:20.25 200201944 1:25.09 319 41.85 1:25.09
3. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:26.75 200300132 1:28.27 285 42.99 1:28.27
4. Danique Gieltjes Pcg 1:28.86 200102572 1:28.46 284 44.05 1:28.46
5. Rebecca Fehèr Pcg 1:22.81 200200592 1:28.79 280 43.56 1:28.79
6. Hasse Leemans Pcg 1:26.82 200105758 1:31.20 259 44.81 1:31.20
7. Sanne van 't Hoff Pcg 1:34.37 200204126 1:32.88 245 45.97 1:32.88

AFGEM Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:22.53 200201716

Programmanr. 31 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
19-11-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 1:06.14 200203329 1:04.70 517 32.36 1:04.70
2. Sjoerd van Weelden Pcg 1:12.94 200101217 1:10.04 408 34.46 1:10.04
3. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 1:11.35 200100055 1:12.49 368 35.22 1:12.49
4. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:22.74 200104109 1:23.36 242 40.62 1:23.36
5. Joris van den Akker Pcg 1:31.46 200104883 1:29.79 194 43.39 1:29.79

DIS Niels Hendrickx Pcg 1:42.52 200203123
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to Van Vliet-Barracuda 19-11-2016 16:53 - pagina 6

Programmanr. 32 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19-11-2016 - 14:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Pcg 1 Pcg 2:01.28 2:04.47
Anouk van Weelden 99 28.57 Eline Greven 00
Joris van den Akker 01 Sjoerd van Weelden 01

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:20.19 2:21.63
Anemoon Hoogstrate 04 39.06 Noa Krimpenfort 01
Roan Roor 02 Thomas Vermeij 02

3. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:28.37 2:47.84
Romy Snijders 04 40.26 Esther Haarsma 05
Jip van Veen 04 Ziad Mahjoub 05


